
1/2

Město Ostrov
Košilka

z 4. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 13. 6. 2022

Číslo bodu: 4

Název bodu:
Návrh Obecně závazné vyhlášky města Ostrov č. 1/2022 (OZV č. 1/2022), o změně
obecně závazné vyhlášky č. 3/2021 o místním poplatku za odkládání komunálního
odpadu z nemovité věci

Schvalovatel: Ing. Jan Bureš DBA
Zodpovídá: Ing. Jiří Jiránek
Zpracoval/a/i: Ing. Jiří Jiránek
Soulad s právními a vnitřními předpisy: Doplnění OZV 3/2021
Soulad s rozpočtem města: Není požadavek na rozpočet města

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2022

ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Ostrov č. 1/2022 (OZV č. 1/2022), o změně obecně
závazné vyhlášky č. 3/2021 o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci.

Důvodová zpráva:

RM předkládá ZM na základě usnesení číslo...........ze dne 06.06.2022
RM doporučuje ZM schválit Obecně závaznou vyhlášku města Ostrov č. 1/2022 (OZV č. 1/2022), o
změně obecně závazné vyhlášky č. 3/2021 o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z
nemovité věci

Město Ostrov má platnou Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021, o místním poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci. Při vydání vyhlášky nebylo nezbytné stanovit minimální základ
dílčího poplatku. Po zkušenostech z platnosti nové vyhlášky během prvních měsíců roku 2022 je však
potřebné ji doplnit o minimální základ dílčího poplatku zejména pro potřeby odkládání komunálního
odpadu z nemovité věci u nemovitostí nepravidelně využívaných ( chataři, zahrádkáři, apod.).
Navrhovaná výše minimálního základu dílčího poplatku činí 60 l.

Související usnesení:

V Ostrově 06.06.2022

Předkládá: Ing. Jiří Jiránek

_________



2/2

Formát čísla usnesení: Označení usnesení/Rok jednání


